Exposiciones publicas, ante tutor/a, de trabajos de fin de grado (G. Pedagogia)
Curso académico 2018-19. Convocatoria ordinaria.

Alumnado (Apellido, nombre) Fecha |Hora Aula
1. Alba Gutiérrez, Laura 20/5/19 17:30 B-1
2. Alcald Gonzalez, Ana 21/5/19 15:00 C-5
3. Amador Quesada, Carolina 21/5/19 11:30 S-Pedagogia
4. Arrabal, Esther 21/5/19 10:00 A-11
5. Barberan Jiménez, Celia 21/5/19 10:00 A-11
6. Barragan Mufioz, Maria 23/5/19 9:00 B-7
7. Beltran Valdivieso 20/5/19 11:00 B-10
8. Benitez Benitez Sonia 23/5/19 9:00 B-7
9. Blanes Lépez, Ana Maria 20/5/19 18:10 B-1
10. Cano Jiménez, Maria José 21/5/19 9:00 B-9
11. Cantero Ponce, Mdnica 23/5/19 18:00 S. Videoconferencias
12. Carabot Villanueva, Carmen 21/5/19 8:30 B-4
13. Chalmers Dominguez, Laura 23/5/19 9:00 B-10
14. Comino Caballero, Antonio Angel  23/5/19 8:00 B-11
15. Corpas Estané, Margarita 21/5/19 9:30 B-6
16. Domingo Martinez, Alba 21/5/19 9:00 B-9
17. Elaisati Boudfan, Khalida 21/5/19 10:00 A-11
18. Escamilla Vazquez, Maria José 22/5/19 9:00 B-10
19. Espejo Moliz, Maria Gracia 23/5/19 10:00 S-Sociologia
20. Fernandez Gil, Alicia 21/5/19 11:00 C-5
21. Fernandez Lucena, Belén 21/5/19 11:30 B-2
22. Fernandez Piquero, Eva Maria 21/5/19 12:00 B-1
23. Fiestas Malagon, Tatiana 21/5/19 12:00 S-Pedagogia
24. Galvez Lorca, Alicia 21/5/19 12:30 Informatica 1
25. Garcia Gonzalez, Maria del Pilar 21/5/19 11:30 Informatica 1
26. Garcia Miras, Laura 21/5/19 11:00 B-2
27. Garcia Rodriguez, Carmen Rocio  21/5/19 8:30 B-4
28. Garrido Montes, Modnica 21/5/19 9:10 B-1
29. Gémez Cambeses, Uxia 23/5/19 11.00 B1
30. Gémez Garcia, Paula 21/5/19 8:30 B-1
31. Gémez Ruiz, Laura 21/5/19 15:30 C-5
32. Gonzalez Garrido, Ana 21/5/19 8:30 B-4
33. Hernandez Zapata, M2 Belén 22/5/19 9:00 B-10
34. Hormigo Rodriguez, Maria Cruz 21/5/19 14:00 S-Videoconferencias
35. Ibaiiez Fernandez, Jerénimo 21/5/19 16:00 C-5
36. Jiménez Carrasco, Maria Dolores  21/5/19 13:00 Informatica 1
37. Jiménez Garcia, Sara 21/5/19 9:30 B-8
38. Jiménez Ibafiez, Estefania 21/5/19 8:30 B-4
39. Jiménez Puertas, Ana Maria 21/5/19 10:00 A-11
40. Lara Fernandez, Isabel 21/5/19 8:50 B-1
41. Luis Mosquera, Maria 21/5/19 10:00 A-11
42. Luna Vigil, Ana Belén 21/5/19 10:30 B-2
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Marin Sebastianes, Noelia
Martinez Robles, Andrea
Matias Melgarez, Virginia
Mira Molina, Lorena
Moldero Garcia, Ivan

Moral Ortiz, Andrés

Morales Rubio, Estela
Moreno Garcia, M2 Teresa
Moreno, Jiménez, Alejandro
Morillas Ruiz, Juan Manuel
Mufioz Alabarce, Marta
Mufioz Gdmez, Marina
Navarro Parra, Vanessa

Ortiz Ruiz, Patricia

Pacheco Aranda, Irene
Pajares Sanchez, Sebastian
Pérez Ramos, Ana Victoria
Pujante Garrido, Noelia
Quiros Escobar, Maria del Mar
Quirosa Chacén, Soraya
Ramirez Mellado, Ana Isabel
Requena Ariza, Iris

Rincdn Moreno, Sandra
Robles Morales, Laura
Rodriguez Felix, Eva M2
Rodriguez Jiménez, Alejandro
Roldan Nufez, Mirian Teresa
Ruiz Torres, Alba

Sdez Moreno, Cristina

Salas Férnandez, Tania
Sénchez Cervera, Laura
Sénchez Ferndndez, Pilar
Sénchez Maireles, Nazaret
Sanchez Sevillano, Noemi
Santander Bueno, Mercedes
Santiago Armenteros, Manuela
Serrano Delgado, Inmaculada
Tur lzquierdo, Esther

Vallejo Merayo, Laura
Veldzquez Molinero, Nerea

23/5/19
21/5/19
23/5/19

21/5/19

22/5/19

21/5/19

23/5/19
22/5/19

23/5/19

21/5/19

23/5/19

21/5/19
22/5/19

20/5/19
21/5/19

21/5/19
21/5/19
21/5/19

20/5/19

20/5/19
20/5/19

21/5/19

23/5/19

20/5/19
23/5/19

21/5/19
20/5/19
23/5/19

20/5/19

21/5/19

21/5/19

23/5/19

20/5/19
22/5/19

23/5/19
20/5/19
23/5/19
23/5/19

21/5/19

21/5/19

8:00
10:30
17:00
9:00
10:00
10:00
8:00
9:00
12:00
9:00
11:00
10:00
9:00
9:30
10:00
13:30
11:00
8:30
12:00
10:00
9:30
9:30
8:00
10:20
11.00
16:30
10:30
11.00
17:50
12:00
17:00
9:00
11:00
9:00
13:30
9:00
17:45
11.00
13:00
9:00

B-11
S-Pedagogia
B-8
B-8
C-4
A-11
B-11
B-10
B-5
B-9
B-1
A-11
B-10
C-6
S-Pedagogia
Informatica 1
S-Pedagogia
B-4
B-8
B-1
A-13
B-1
B-11
B-1
B1
C-5
A-13
B1
B-1
Informatica 1
C-5
B-7
B-1
B-10
A-10 PLASTICA
A-13
S. Videoconferencias
B1
B-10
B-9



